
Ondermandaatbesluit afdelingsmanager Dienstverlening 2018 

  

De afdelingsmanager Dienstverlening van de gemeente Putten, 

  

overwegende dat de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Putten hebben 

besloten diverse bevoegdheden te mandateren aan de afdelingsmanager Dienstverlening met de mo- 

gelijkheid tot ondermandaat; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 (mandaat) van titel 10.1 (mandaat en delegatie) van hoofdstuk 

10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

het Ondermandaatbesluit afdelingsmanager Dienstverlening 2018 in te trekken. 

  

Putten, 7 januari 2025 

  

Afdelingsmanager Dienstverlening van de gemeente Putten 

Nr. 52027 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2025 nr. 52027 7 februari 2025 1 


